АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  22
01.07.2024
с. Заводское

О конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории  муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 21-23 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, руководствуясь Уставом муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать конкурсную комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования  Заводской  сельсовет Троицкого района Алтайского края сроком полномочий 2 года (далее - конкурсная комиссия).
2.Определить состав конкурсной комиссии:
	 Мануйлов Алексей Викторович
	- глава Заводского сельсовета Троицкого района

	Тырнова Оксана Валерьевна
	- секретарь Администрации Заводского сельсовета

	 Михайлова Светлана Викторовна
	- первый заместитель главы Администрации Троицкого района (по согласованию);

	 Шушпанова Вера Павловна
	- начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района (по согласованию);

	 Постева Елена Викторовна
	- инженер отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района (по согласованию).

3. Назначить председателем конкурсной комиссии  Мануйлова Алексея Викторовича, главу Заводского сельсовета Троицкого района
4. Конкурсной комиссии в своей деятельности руководствоваться требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75.
5.Считать утратившим силу постановление № 18 от 26.08.2021.
6. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте  Администрации Заводского сельсовета район.
         7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава Заводского сельсовета                                           А.В. Мануйлов